
UCHWAŁA NR IX/56/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulęczyno 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz.506) oraz art.39 ust.5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz.996, 1000, 1290, 1669, 2245 i z 2019 r., poz.534) po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego 
Kuratorium Oświaty i związku zawodowego uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulęczyno, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulęczyno od dnia 1 września 
2019 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 54E792FD-A0FA-45AC-B671-1CAA84C1D907. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/56/2019

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulęczyno oraz określenia 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sulęczyno od dnia 

1 września 2019 roku

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 roku 

1
Szkoła Podstawowa 

im. Antoniego Abrahama 
w Sulęczynie 

Sulęczyno
ul. Szkolna 2

83-320 Sulęczyno 

Sulęczyno
ul. Stefana Żeromskiego 16

83-320 Sulęczyno 

Sulęczyno, Żakowo - oprócz domu Nr 11, Bukowa Góra, 
Kołodzieje, Sucha, Nowy Dwór, Zdunowice, Ostrowite, 

Kłodno, Nowe Pole, Kistowo - domy o nr 19-22a, 
Ogonki, Ostrów Mausz

2 Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Mściszewicach 

Mściszewice
ul. Szkolna 5

83-321 Mściszewice 

Mściszewice 

3 Szkoła Podstawowa 
im. Danuty Siedzikówny ps.„Inka ”

w Podjazach 

Podjazy 16
83-320 Sulęczyno

Podjazy, Amalka, Widna Góra

4 Szkoła Podstawowa 
im. Jana Tryby w Węsiorach

Węsiory
ul.Kartuska 1

83-320 Sulęczyno 

Węsiory, Czarlino, Borowiec

5 Szkoła Podstawowa 
w Borku Kamiennym 

Borek Kamienny 73
83-320 Sulęczyno 

Borek Kamienny, Kistowo - oprócz nr domów 19-22a, 
Kistówko, Bielawki, Chojna, Borek i Żakowo-nr domu 11 

Id: 54E792FD-A0FA-45AC-B671-1CAA84C1D907. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr IX/56/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2019 ROKU

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę

Sulęczyno oraz określenia granic obwodów szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Obowiązująca UCHWAŁA Nr XXVIII/217/2017 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 31 marca
2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, wyznacza sieć szkół na okres od dnia
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku. Zgodnie z art.210 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 roku Przepisy wprowadzające Prawo oświatowe do ustalania planu sieci publicznych
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określania granic obwodów
publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy
prowadzonych przez gminę i inne organy, na okres od dnia 1 września 2019 roku stosuje się
przepisy art.39 ustawy – Prawo oświatowe. W związku z powyższym zgodnie z art.39 ust.5 i 5a
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe Rada Gminy ustala plan sieci publicznych
szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych
szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy. W
przypadku publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez inne organy, określenie granic
ich obwodów następuje w uzgodnieniu z tymi organami. Uchwała Rady Gminy podlega ogłoszeniu
w wojewódzkim dzienniku urzędowym. W uchwale wskazuje się adresy siedzib szkół oraz adresy
innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

Id: 54E792FD-A0FA-45AC-B671-1CAA84C1D907. Podpisany Strona 1




